
1 辦理性別主流化課程

2 召開性別平等會議

2
促進各種職場性別平等工

作機會的預算
1 僱用人員代理員工育嬰留職停薪期間之工作

1 義勇消防人員保險費

2 防火宣導隊協勤工作費

3 消防宣導相關勤務及訓練

4 推動防災社區計畫

消防局 9,995,776

1-B
針對特定性別議題所編列

的預算

12,000

15,000

1,256,976

3
其他對促進性別平等有正

面影響的一般預算

3,249,500

             3,240,000

                222,300

             2,000,000

一、單位預算部分

新北市政府消防局性別預算表
單位：新臺幣元

機關或基金名稱 類  型 109年度預算數計畫項目


